FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa
Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná

- www.fauepg.org.br – (42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

Página 1 de 7

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL,

CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA

GROSSA – FAUEPG

EDITAL FAUEPG Nº 67/2023

EDITAL DE AGENDAMENTO DAS ENTREVISTAS PARA A SELEÇÃO DE

BOLSITA DE EXTENSÃO NA ÁREA DE DIREITO, SERVIÇO SOCIAL E

PSICOLOGIA, PARA ATUAÇÃO JUNTO AO PROJETO DE EXTENSÃO “NÚCLEO

DE ATENDIMENTO ÀS PESSOAS COMMONITORAÇÃO ELETRÔNICA –

NUPEM – 1ª. EDIÇÃO”

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da

Universidade Estadual de Ponta Grossa – FAUEPG em conjunto com o ESTADO DO

PARANÁ com interveniência do DEPARTAMENTO DE POLÍCIA PENAL - DEPPEN e

a UEPG, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna público o EDITAL DE

AGENDAMENTO DAS ENTREVISTAS A SEREM REALIZADAS ENTRE OS DIAS

01 E 02 DE MAIO DE 2023, referente à 3ª ETAPA do processo de Seleção de bolsistas

para atuação no Projeto de Extensão “NÚCLEO DE ATENDIMENTO ÀS PESSOAS

COMMONITORAÇÃO ELETRÔNICA – NUPEM”, conforme relação abaixo:

Link da videochamada para todos/as candidatos/as de SERVIÇO SOCIAL - Cruzeiro
do Oeste https://meet.google.com/dhe-dksj-pyt

SERVIÇO SOCIAL - 02/06/2023- Cruzeiro do Oeste
CANDIDATO Curso DATA/HORÁRIO/LINK

Viviane Rocha de Souza Schmitt Serviço Social 02/06/2003 - 13:00
Carla Gabarron Barbosa Dias Serviço Social 02/06/2003 – 14:00
Weruska Alves Correa Serviço Social 02/06/2003 – 15:00
Regiane Cristina Ferreira de Lima Serviço Social 02/06/2003 – 16:00
Obs.: Entrar no link somente no horário estabelecido.

CRUZEIRO DO OESTE

FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa
Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná

- www.fauepg.org.br – (42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

Página 2 de 7

Link da videochamada para todos/as os candidatos/as de DIREITO - Cruzeiro do Oeste

https://meet.google.com/bdu-wukx-rvv

DIREITO - 01/06/2023- Cruzeiro do Oeste
CANDIDATO Curso DATA/HORÁRIO/LINK
Carlos Eduardo Andrade Filho Direito 01/06/2003 – 14:00
Jhordana Karolynne Freitas de Almeida Direito 01/06/2003 – 15:00
Diane Souza da Silva Oliveira Direito 01/06/2003 – 16:00
Karla Caroline Rocha de Souza Direito 01/06/2003 – 17:00
Obs.: Entrar no link somente no horário estabelecido.

Link da videochamada para todos/as os candidatos/as de PSICOLOGIA - Cruzeiro do
Oeste

https://meet.google.com/dhe-dksj-pyt

PSICOLOGIA - 02/06/2023 – Cruzeiro do Oeste
CANDIDATO Curso DATA/HORÁRIO/LINK
Lucas Adriano Bessao Psicologia 02/06/2023 – 09:00
Isabela Santos Mendonça Psicologia 02/06/2023 – 10:00
Daniela Araujo Barreto Psicologia 02/06/2023 – 11:00
Obs.: Entrar no link somente no horário estabelecido.

PSICOLOGIA - 01/06/2023 - Curitiba

CANDIDATO CURSO HORÁRIO LINK

Andressa Cristine Kister Kerniski Psicologia 01/06 – 14:00 https://meet.google.com/tut-xkkg-xoh

Aline Dele Crode Amaral Psicologia 01/06 – 14:25 https://meet.google.com/bui-dzua-vyz

Francisco Fabio Freire Melo Junior Psicologia 01/06 – 14:50
https://meet.google.com/fvv-phzr-bac

Helliza Ulbrich Psicologia 01/06 – 15:15 https://meet.google.com/hvq-zvdb-ukc

William Gabriel M. de Sá de Almeida Psicologia 01/06 – 15:40 https://meet.google.com/han-onnm-vpf

CURITIBA

FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa
Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná

- www.fauepg.org.br – (42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

Página 3 de 7

Gabriela Broholka Martins Psicologia 01/06 – 16:05 https://meet.google.com/ryi-mbpy-fns

Ana Beatriz Bino Psicologia 01/06 – 16:30 https://meet.google.com/myc-naax-htr

Flavia Camargo da Gama e Souza Psicologia 01/06 – 16:55 https://meet.google.com/qfd-yrhr-wnd

Júlia Hoeltgebaum Psicologia 01/06 – 17:20 https://meet.google.com/ynv-amrq-odz

Obs.: Entrar no link somente no horário estabelecido.

SERVIÇO SOCIAL - 02/06/2023 - Curitiba

CANDIDATO
CURSO

HORÁRIO LINK

Dayane Pinto Moreira Serviço Social 02/06 – 14:00 https://meet.google.com/uwj-yfoe-cnp

Amanda Jamielniak Serviço Social 02/06 – 14:25 https://meet.google.com/zxh-tsio-sib

Marieli Lenita Machado Serviço Social 02/06 – 14:50 https://meet.google.com/xtx-detb-iij

Mônica Lima do Nascimento Serviço Social 02/06 – 15:15 https://meet.google.com/bns-czgc-qry

Florilda Maia da Silva Serviço Social 02/06 – 15:40 https://meet.google.com/xhx-cvri-qpa

Elaine Aparecida Crispim da
Rocha

Serviço Social 02/06 – 16:05 https://meet.google.com/qsp-ierg-yym

Obs.: Entrar no link somente no horário estabelecido.

DIREITO - 02/06/2023 - Curitiba

CANDIDATO CURSO HORÁRIO LINK

Gustavo Jansen dos Santos Direito 02/06 - 16:30 https://meet.google.com/mtf-hsuy-dhh

Melanie Gallego Sabbag Direito 02/06 - 16:55 https://meet.google.com/uuk-eyrm-jft

Alessandra Leite Direito 02/06 – 17:20 https://meet.google.com/tmn-bnpx-mhp

Dienifer Oliveira Cordeiro Direito 02/06 – 17:45 https://meet.google.com/iyh-iywy-txe

Nicole Catarina Vieira Direito 02/06 – 18:10 https://meet.google.com/zjs-voef-xek

Obs.: Entrar no link somente no horário estabelecido

FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa
Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná

- www.fauepg.org.br – (42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

Página 4 de 7

Link da videochamada para todos/as os candidatos/as de SERVIÇO SOCIAL -
Londrina

meet.google.com/bwn-apfw-ucn

SERVIÇO SOCIAL - 01/06/2023- Londrina
CANDIDATO Curso DATA/HORÁRIO/LINK
Gisele de Oliveira Correa Serviço Social 01/06/2023 – 8:20
Daniella Aparecida de Cerqueira Serviço Social 01/06/2023 – 8:40
Heloisa de Medeiros Serviço Social 01/06/2023 – 9:00
Luellen Brunetto Bonassi Serviço Social 01/06/2023 – 9:20
Amanda Cristina Cesar Serviço Social 01/06/2023 – 9:40
Isadora Marcela Borges dos Santos Serviço Social 01/06/2023 – 10:20
Heloisa Gabriela de Almeida Serviço Social 01/06/2023 – 10:40
Ana Carolina de França Serviço Social 01/06/2023 – 11:00
Nathalia Vieira de Oliveira Serviço Social 01/06/2023 – 11:40
Obs.: Entrar no link somente no horário estabelecido.

Link da videochamada para todos/as os candidatos/as de DIREITO - Londrina
https://meet.google.com/pxa-hxqd-zys

DIREITO - 01/06/2023 – Londrina

CANDIDATO Curso DATA/HORÁRIO/LINK
Vitoria Rodrigues Rocha Milioni Direito 01/06/2023 – 14:00
Tainá Ariel Vaz Diana Cifuentes Direito 01/06/2023 – 14:30
Gustavo Henrique Chagas Direito 01/06/2023 – 15:00
Michele de Souza Garcia Direito 01/06/2023 – 15:30
Alexander Rodrigues de Lima Direito 01/06/2023 – 16:00
Obs.: Entrar no link somente no horário estabelecido.

Em caso de dificuldade de acesso entrar em contato: (43) 999240800 ou (43) 33377038

LONDRINA

FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa
Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná

- www.fauepg.org.br – (42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

Página 5 de 7

Link da videochamada para todos/as os candidatos/as de Psicologia - Londrina
https://meet.google.com/xpb-rciq-qbs

PSICOLOGIA - 02/06/2023 - Londrina
CANDIDATO Curso DATA/HORÁRIO/LINK
Gabriela Christ Vilela Psicologia 02/06/2023 - 9:00
Leandro Orias de Araújo Psicologia 02/06/2023 – 9:30
Raíssa Souza de la Torre Psicologia 02/06/2023 – 10:00
Emanuelle Armando Bordnarchuk Lemos Psicologia 02/06/2023 – 10:30
Rafaela Gaeta Lopes Psicologia 02/06/2023 – 11:00
Luiza Salvador Sales Psicologia 02/06/2023 – 13:30
Thais Guedes Maria Psicologia 02/06/2023 – 14:00
Barbara Francisconi Liviero Psicologia 02/06/2023 – 14:30
Mariana Takahara Bortoliero Psicologia 02/06/2023 – 15:00
Obs.: Entrar no link somente no horário estabelecido
Em caso de dificuldade de acesso entrar em contato: (44) 99725-5582

PSICOLOGIA – 01/06/2023 e 02/06/2023 - Maringá
CANDIDATO Data/Horário LINK

Juliana Iora Felipe 01/06 -18:00 https://meet.google.com/txo-zyge-oog
Mariana Vailant Thomazella 01/06 - 18:25 https://meet.google.com/vrk-wdtf-iit
Daniela Djanira Oliveira
Alves 01/06 -18:50

https://meet.google.com/yuq-fgkn-ebz

Camile de Souza Gelati Cami 01/06 -19:15 https://meet.google.com/hpj-bwpw-edq
Giovanna Firmino Moreno 01/06 - 19:40 https://meet.google.com/pzz-aain-ifw
Suzane Heloisa Pires Garcia 02/06 - 18:00 https://meet.google.com/zuj-cibb-idv
Erika Rodrigues da Silva 02/06 - 18:25 https://meet.google.com/vzy-exzc-dpy
Nicole Isabelle Watanabe 02/06 - 18:50 https://meet.google.com/sjb-sdme-vmx
Marcia Regina Ferreira
Mesquita 02/06 - 19:15

https://meet.google.com/smp-ifah-bqy

Obs.: Entrar no link somente no horário estabelecido.

MARINGÁ

FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa
Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná

- www.fauepg.org.br – (42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

Página 6 de 7

SERVIÇO SOCIAL – 01/06/2023 - Maringá
CANDIDATO Data/Horário LINK

Maykon Douglas Alexandre Oliveira Silva 01/06 -18:00 https://meet.google.com/txo-zyge-oog
Obs.: Entrar no link somente no horário estabelecido.

Obs.: Entrar no link somente no horário estabelecido.

Link da videochamada para todos/as os candidatos/as de SERVIÇO SOCIAL – Ponta
Grossa

https://meet.google.com/idw-bmfd-abt

SERVIÇO SOCIAL - 02/06/2023 – Ponta Grossa
CANDIDATO Curso DATA/HORÁRIO/LINK
Safira Pereira Serviço Social 02/06/2023 - 14H00
Anelize da Silva Serviço Social 02/06/2023 – 14H20
Michelli Kletemberg Caramori Serviço Social 02/06/2023 – 14H40
Rita Rafaely Soares Serviço Social 02/06/2023 – 15H00
Luiz Henrique Costa Carneiro Serviço Social 02/06/2023 – 15H20
Sara Giovana Amaro da Rosa Serviço Social 02/06/2023 – 15H40
Maria Luiza Hass Rosa Serviço Social 02/06/2023 – 16H00
Alana Caroline Rosas Serviço Social 02/06/2023 – 16H20
Alana Vitória da Silva Serviço Social 02/06/2023 – 16H40
Emanuelly Gonçalves Tobias Serviço Social 02/06/2023 – 17H00
Fernanda Aparecida de Araújo Serviço Social 02/06/2023 – 17H20
Najla Nicole de Oliveiro Burgo Serviço Social 02/06/2023 – 17H40
Obs.: Entrar no link somente no horário estabelecido.

DIREITO – 02/06/2023 - Maringá

CANDIDATO DATA HORÁRIO LINK
Anderson Da Silva Higino 02/06/2023 08:30 https://meet.google.com/zwo-wnoj-abn
Larissa Oliveira Teles 02/06/2023 09:00 https://meet.google.com/rpw-oyak-ssk
Elza Hanari Dos Santos Flores 02/06/2023 09:30 https://meet.google.com/mtt-zjgx-cwp
Michelini França Ferreira 02/06/2023 10:00 https://meet.google.com/qon-dahi-idz
Ana Claudia Ramos 02/06/2023 10:30 https://meet.google.com/taf-kndo-fyc

PONTA GROSSA

FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa
Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná

- www.fauepg.org.br – (42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

Página 7 de 7

Link da videochamada para todos/as os candidatos/as de DIREITO – Ponta Grossa
https://meet.google.com/mtr-kdpn-kqa

DIREITO - 01/06/2023 – Ponta Grossa
CANDIDATO Curso DATA/HORÁRIO/LINK
Maria Antonia Peixer Reghin Direito 01/06/2023 - 14:00
Denilson Alves de Oliveira Junior Direito 01/06/2023 – 14:20
Lucas Pereira Ireno Direito 01/06/2023 – 14:40
Maria Eduarda Parra Leite Direito 01/06/2023 – 15:00
Thayna Fornalevicz Van Beik Direito 01/06/2023 – 15:20
Obs.: Entrar no link somente no horário estabelecido.

Link da videochamada para todos/as os candidatos/as de PSICOLOGIA – Ponta Grossa

https://meet.google.com/vxc-kmdc-gbi

PSICOLOGIA - 01/06/2023 – Ponta Grossa
CANDIDATO Curso DATA/HORÁRIO/LINK
Diego Brugnago Sikorski Psicologia 01/06/2023 - 14:00
Vinícius Santos de Freitas Psicologia 01/06/2023 – 14:20
Failane Czajka Prestes Braz Psicologia 01/06/2023 – 14:40
Ana Carla Martins Macedo Lopes Psicologia 01/06/2023 – 15:00
Bruna Ferreira dos Santos Psicologia 01/06/2023 – 15:20
Caroline Fernanda Favoreto Psicologia 01/06/2023 – 15:40
Nicole Maria M. Bastos P. Flemming Psicologia 01/06/2023 – 16:00
Janaina da Rocha Dalzoto Psicologia 01/06/2023 – 16:20
Laura Moreira Silva Psicologia 01/06/2023 – 16:40
Obs.: Entrar no link somente no horário estabelecido.

Ponta Grossa, 30 de maio de 2023.

Rauli Gross Junior

Coordenador do Projeto

Sinvaldo Baglie

Presidente da FAUEPG